Naval Norte, se reúne el cien por ciento (100%) de los accionistas de la compañía 
INMOVILIARIA PUNTIRIOS S.A. con el objeto de celebrar una Junta General 
Extraordinaria Universal de Accionistas.  

 Sánchez Egas Margarita, propietario de 799 acciones ordinaria y nominativa con un valor 

de USD $799,00 (SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA CON 00/100) por estas acciones y con 
derecho al 99% de los votos.  

 Felipe Dueñas Sánchez, propietario de 1acción ordinaria y nominativa con un valor de 

USD $1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA CON